UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-STNMT         Tây Ninh, ngày      tháng 02 năm 2023.

THÔNG BÁO

Về việc mời nộp hồ sơ năng lực làm cơ sở xem xét, lựa chọn đơn vị thực hiện Gói

thầu: Cung cấp, lắp đặt thiết bị văn phòng

Công trình: Cải tạo, sửa chữa trụ sở làm việc của Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Tây Ninh

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019QH14 ngày 13/6/2019;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật xây dựng số

62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 345/QĐ-SKHĐT ngày 28/12/2021 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Cải tạo,

sửa chữa trụ sở làm việc của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 56/QĐ-SKHĐT ngày 23/02/2022 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu BCKTKT Công trình: Cải tạo, sửa

chữa trụ sở làm việc của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh;

Để triển khai thực hiện Gói thầu: Cung cấp, lắp đặt thiết bị văn phòng - Công

trình: Cải tạo, sửa chữa trụ sở làm việc của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây

Ninh, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh thông báo mời các đơn vị có

năng lực, kinh nghiệm theo quy định tham gia nộp hồ sơ năng lực để có cơ sở xem

xét, lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu.

1. Nội dung công việc chính nhà thầu phải thực hiện:

- Cung cấp, lắp đặt thiết bị văn phòng thuộc Công trình: Cải tạo, sửa chữa trụ

sở làm việc của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh. Các thiết bị văn

phòng nhà thầu cung cấp, lắp đặt phải là mới 100%, chưa qua sử dụng, có nguồn

gốc, xuất xứ hợp pháp, đúng quy định của pháp luật.

- Danh mục thiết bị văn phòng cần cung cấp, lắp đặt theo Phụ lục đính kèm

Thông báo này.

2. Nội dung của gói thầu

- Tên gói thầu: Cung cấp, lắp đặt thiết bị văn phòng.

- Công trình: Cải tạo, sửa chữa trụ sở làm việc của Sở Tài nguyên và Môi

trường tỉnh Tây Ninh.

2

- Giá gói thầu: 219.389.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm mười chín triệu, ba

trăm tám mươi chín ngàn đồng).

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày.

3. Điều kiện tối thiểu về năng lực, kinh nghiệm để được đánh giá là đạt

yêu cầu:

-  Nhà thầu phải có tư cách hợp lệ theo quy định tại Khoản 1 Điều 5 Luật Đấu

thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013.Cụ thể như sau:

+ Có đăng ký thành lập, hoạt động do cơ quan có thẩm quyền cấp;

+ Hạch toán tài chính độc lập;

+ Không đang trong quá trình giải thể, không bị kết luận đang lâm vào tình

trạng phá sản hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật;

+ Đã đăng ký trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

+ Bảo đảm cạnh tranh trong đấu thầu theo quy định tại Điều 6 Luật Đấu thầu

số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

+ Không đang trong thời gian bị cấm tham dự thầu.

- Nhà thầu có kinh nghiệm đã thực hiện hoàn thành đúng tiến độ ít nhất 01

hợp đồng cung cấp thiết bị văn phòng có giá trị tối thiểu bằng 70% giá gói thầu

này.

4. Địa điểm, hình thức và thời gian nộp hồ sơ năng lực:

- Các đơn vị nộp bản giấy hồ sơ năng lực trực tiếp tại trụ sở làm việc của Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh, địa chỉ tại số 606 đường 30/4, phường 3,

thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh sẽ tiếp nhận hồ sơ năng lực của

các đơn vị trong thời gian tối đa 07 ngày làm việc kể từ ngày thông báo này được

đăng tải trên trang web của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh tại địa chỉ

https://sotnmt.tayninh.gov.vn/ và sẽ không xem xét các hồ sơ năng lực nộp sau thời

gian này.

Trên cơ sở đánh giá các hồ sơ năng lực nhận được, Sở Tài nguyên và Môi

trường tỉnh Tây Ninh sẽ xem xét, lựa chọn đơn vị tư vấn đáp ứng yêu cầu để thực

hiện hiện gói thầu trên./.

Nơi nhận:

- VP.ĐKĐĐ (công khai trên web Sở);

- Ban GĐ Sở;

- VP Sở;

- Lưu:VT. Sở.

  KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phụ lục 1

DANH MỤC THIẾT BỊ VĂN PHÒNG

(Kèm theo Thông báo số 865/TB-STNMT ngày 14/02/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh)

Stt Tên thiết bị Tóm tắt thông số kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

1 2 3 4 5 6

I Nhà làm việc Văn phòng Sở

1 Kệ lưu trữ

- Giá thư viện có 5 tầng để tài liệu kể cả đợt đáy, hồi giá thoáng, đợt di

động để điều chỉnh độ cao của tầng để tài liệu.

- Kích thước: W1006 x D406 x H2010 mm

m 45

2 Tủ hồ sơ sắt sơn tỉnh điện

* Chất lượng: Hòa Phát - Tủ hồ sơ TU09K3

* Kiểu dáng:

- Tủ hồ sơ mặt hình chữ nhật.

- Tủ gồm 2 khoang:

+ Khoang trên có 2 đợt di động, khung cánh kính mở.

+ Khoang dưới có 2 cánh sắt mở

- Sản phẩm Tủ hồ sơ TU09K3 thường dùng trong các văn phòng, công sở

hiện đại để lưu trữ hồ sơ, tài liệu

* Kích thước: W1000 x D450 x H1830 mm

* Chất liệu:

+ Sắt sơn tĩnh điện.

+ Tay nắm bằng nhôm

bộ 10

3 Máy in A4
* Chất lượng: Máy in Laser trắng đen Canon LBP214dw - Wifi

* Thông số kỹ thuật: Theo công bố của nhà sản xuất
cái 3

II Phòng tiếp dân

1 Tủ hồ sơ sắt sơn tỉnh điện * Chất lượng: Hòa Phát - Tủ hồ sơ TU09K3 bộ 2

4

Stt Tên thiết bị Tóm tắt thông số kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

1 2 3 4 5 6

* Kiểu dáng:

- Tủ hồ sơ mặt hình chữ nhật.

- Tủ gồm 2 khoang:

+ Khoang trên có 2 đợt di động, khung cánh kính mở.

+ Khoang dưới có 2 cánh sắt mở

- Sản phẩm Tủ hồ sơ TU09K3 thường dùng trong các văn phòng, công sở

hiện đại để lưu trữ hồ sơ, tài liệu

* Kích thước: W1000 x D450 x H1830 mm

* Chất liệu:

+ Sắt sơn tĩnh điện.

+ Tay nắm bằng nhôm

2 Máy nước nóng, lạnh

- Chất lượng: Alaska/Namilux (Việt Nam)

- Công suất làm nóng 550W

- Công suất làm lạnh 100W

- Nước nóng ≥ 90oC, 5L/h

- Nước lạnh ≤ 10oC, 1,5L/h

- Sử dụng Gas R134a, có ngăn chứa

bộ 1

III Kho lưu trữ

1 Kệ lưu trữ

- Giá thư viện có 5 tầng để tài liệu kể cả đợt đáy, hồi giá thoáng, đợt di

động để điều chỉnh độ cao của tầng để tài liệu.

- Kích thước: W1006 x D406 x H2010 mm

m 18

IV Phòng họp trực truyến

1 Bục tượng Bác
- Bục tượng Bác + Tượng Bác

- Kính thước: 0,62 x 0,52 x 1,40m
cái 1

5

Stt Tên thiết bị Tóm tắt thông số kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

1 2 3 4 5 6

- Toàn bộ gỗ cao su ghép 18mm sơn PU 3 lớp chống trầy

- Tượng Bác nhủ đồng cao 0,6m

2 Hệ thống âm thanh

* Âm thanh phòng họp (Hàng Việt Nam chất lượng cao) gồm:

- 01 Ampli Ariang 300Watt

- 01 Đầu DVD Ariang

- 02 loa thùng Ariang 150W + Giá treo

- 04 loa phóng thanh Postef CS 30W

- 01 micro có dây Ariang + chân

- 01 micro không dây shure, có đế sạc pin

- Dây tín hiệu

bộ 1

3 Máy lạnh

* Chất lượng: Máy lạnh Daikin FTKA50UAVMV (2.0 Hp) Inverter

* Xuất xứ: - Thương hiệu: Nhật; - Sản xuất: tại Việt Nam

* Thông số kỹ thuật: Theo công bố của nhà sản xuất

bộ 3

4 Phông màn

- Bộ chữ Inox: SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH TÂY NINH;

PHÒNG HỌP

- Ốp gỗ tường phông màn

bộ 1

		2023-02-14T03:28:56+0000
	Not specified

		2023-02-14T03:37:35+0000
	Not specified

		2023-02-14T03:37:35+0000
	Not specified

		2023-02-14T03:37:36+0000
	Not specified